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MaTykopn onTuveckum MPO/APC-
Hed 8LC/UPC SM G.657.A1 1 mMeTp

SNR-PC-MPO/APC-8LC/UPC-SM-A-1Im

OnucaHune

OnTnYecknin pasbem

MPO (Multi-fiber push-on)

SABNSETCA pa3yMHOM asibTEPHATUBON A5 KabenbHOM MHPPACTPYKTYpPbl CUCTEM BbICOKOM MAOTHOCTU, FAE UCMOJb3YHTCA
COTHU WK ThICAYN NOPTOB.

MaTykopa

MPO/APC - 8LC/UPC

MCMonb3yeTcsa Ana noakatoveHnsa LC-nopToB akTMBHOIo obopynoBaHus kK kaccetaM MPO-LC, a Tak)xe oNnsa coeguHeHuns c
kabenbHbIMK c6opkamn MPO-MPO 4yepes NpoxoAHble afanTepsbl.

MaTykopa

MPO/APC - 8LC/UPC

npencTaBnseT us cebs kabenb ¢ nyctotenon bygepHon Tpybko ¢ 8 BoIOKHaMK gnameTpom 9/125 MKM 1 BHeLHen
obonoykonm ns LSZH (Low Smoke Zero Halogen). CoeanHeHne aByx kabenbHbix 060/104€K BbINOJIHEHO C MOMOLLbIO
nepexonHuka «MIDI fan-out» ymeHbLleHHOrO pa3Mepa. MepexoaHuk «MIDI fan-out» Tak)xe NCMONb3yeTCcs B KayecTBe
CUIOBOrO 3J1IeMEHTa, 3@ KOTopbI KabenbHasa cbopka PUKCMPYeTCSH BHYTPU UJIN CHAPY XU KOMMYTaLMOHHOW NaHeu.
[aHHbIA MaTYKOPL COAepXUT BOJIOKHO G.657.A1: o4HOMOL0OBOE BOJIOKHO C NOAAB/IEHHbLIM "BOASHBLIM NMUKOM" 1
YMeHbLLUEHHbIMW MoTeEPSMN Ha nsrmbe.

MpuMmeHeHune:

onepaTumBHas Plug & Play opraHusauus 3oH pacnpegeneHunsa nogcuctem LLOO v BbiIcOKOMAOTHbIX CKC;
KOMMyTauua npunoxxeHnin Gigabit Ethernet, Fiber Channel, 10G Ethernet, InfiniBand;

noakKJtYeHe akTUBHoOro obopynosaHus no cxeme Interconnect nnm Crossconnect;

rnepexon 0T MHOMOBOJIOKOHHbLIX MPO K CTaHOAAPTHLIM ONTUYECKMM pa3beMaM;

noanep>kka nepegaym Ha oCHoBe NapasnenbHon onTuku 40/100 FéuT/c;

CO3[aHune CNCTEM C BO3MOXXHOCTbIO FrMBKOM peKoHpurypaumu.

OcobeHHOCTH:

Mo3BONAIOT ObICTPO MPOBECTN MOHTaX B T€X C/ly4asX, KOrga Ha O4HOM KOHLEe CerMeHTa A0JDKHbI MCMO0JIb30BaThCA
oTAesnbHble coegnHeHnsa LC — Hanpumep, Npy NpSAMOM NOAKJIIOYEHUN K aKTUBHOMY 060pyA0BaHMIO;
obecrneynBaloT ONTUMM3NPOBAHHYIO MJIOTHOCTb MOPTOB — MHOMOBOJIOKOHHBIV pazbeM MPO OTHOCUTCS K Knaccy
KOMMaKTHbIX KOHHEKTOPOB— Mpu 3TOM noanepxmnsaetcs 0o 8 koHHekTopos LC (4 Duplex LC);

cermMeHTbl MPO-LC 06bI4HO MCMOJIb3YIOTCS ANA COeAMHEHUN WKadoB Mmexay cobon;

cermMeHTbl MPO-LC B KOHUrypaunmn «ruapa» naeanbHoO NOAXOAAT A1 OpraHuM3auum 671M3K0 pacnosioXKeHHbIX
COefVHEeHNN, HanpuMmep, B Npeaenax of4HON 1 TOM Xe CTONKU nnu wkada.

BbicTpoTa M yB06CcTBO MOHTaXa:

kabenbHasa cucTemMa cobmpaeTcs Tak XKe MPOoCTOo, Kak BK/OYAeTCa BUJIKA B PO3ETKY;

kabenn 3aLLenKBaloTCA B KacCeThbl, MPUYeM C NpefoTBpaLLeHneM oWnBOYHOro NOAKIIYEHS.

MopaynbHOCTL U afanTUPYEeMOCTh!:
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coefuHUTENbHbIE Kabenn pa3HoOM ONNHbI;

pasBeTnuTeNbHble Kabenn ons 6onbluen rmnbkocTy;

N3roTOBJIEHME N TeCcTupoBaHne kabenen B habpuyHbIX yCNoBUAX;

MCMNOJIb30BaHMe NPELN3NOHHbLIX TEXHOIOMYECKNX NMPOLLEeCCoB;

COBEpPLUEHHbIN KOHTPOJIb Ka4ecTBa.

9KoHoMuYyeckas 3PpheKTUBHOCTL:

MeHbLUas TPYA0EeMKOCTb MOHTa)ka 1 NnoBepKa CUCTEMBbI;

MeHblUMe pacxobl Ha 00yCTPONCTBO KabesbHbIX TPACC, MOHTa>KHbIX LLUKaOB.

MPO-8LC a¢pheKTnBHas B LLEHOBOM OTHOLLIEHUN KOHDUTYpaLms no3soaseT obecneynTb noakoveHne cermeHta MPO k
AynnekcHbiM nopTam LC B cTauMoHapHOM akTUBHOM 060pyA0oBaHMW, Kak NMpaBusio, B npeaeniax oaHOM 1 TOW e CTONKN
nnn wkada.

Mo XenaHuio 3aKa3z4nKa U3roTosJsiIseM NnaTykoppabl:

pasHoOW OJINHbI;

B Pa3JINYHOM KOHCTPYKTMBHOM MCMosIHeHnN: 6e3 wTugToB (Female / Female); ¢ wtudgtamum (Male / Male); ¢ wtudtamn
Ha 0O4HOM 13 KOHHekTopoB (Female / Male);

C KaTeropuemn BosiokHa: OM3 / OM4 / OM5.

TexHn4yeckmne xa PaKTEPUCTUKN

Tun naT4ykopaa PacnpepenutenbHbii (Duplex)
Twnn BOJIOKHa SM (G.657.A1)
Twun KoHHeKTopa A MPO

Twn KoOHHekTOpa B LC

Twvn NOINPOBKK KOHHEKTOpa A APC

Twvn NOJINPOBKK KOHHEKTOpa B UPC

OnvHa naTty-kopaa, m 1

OunameTp kabens, MM 3,0

MaTepuran 060104KKN LSZH

LiBeT 0605104KN KenTtbin
TunnyHble BHOCUMbIe noTepu, ob 02+01
MakcumManbHble BHOCUMbIE noTepu, Ab 0,5
BocnpoussoanmocTs, ob =<0,10
3ameHaeMocTb, ob =<0,20
ObpaTHOe oTpakeHune, ob =50
MuHUManbHLIN paguyc nrnba, Mm 30

KonnyecTBo nogksto4eHnin Bonee 1000 pa3

Iwvana3oHbl TeMnepaTyp

TemnepaTypa xpaHeHus, °C oT -40 no 70

TemnepaTypa akcnayaTauyuu, °C oT -20 no 70
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